
 

 

 

Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve 

Viti 2024 

 

 

Nr. 
Rendor 

 

Data e 
kërkesës 

 

Objekti i 
kërkesës 

Data e 
përgjigjes 

 
Përgjigje 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës 
 

Tarifa 

       

       

       

 

 

Përditësimi i fundit i Regjistrit të Kërkesave dhe Përgjigjeve  01.10.2024. 

Asnjë Kërkese e regjistruar për informim 

 

 

 

 

 

Koordinatori për të Drejtën e Informimit 

Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas 

Greta Nurçelli 


